
Teeregistri veebirakenduse aadress: https://teeregister.mnt.ee/ 

 

Teeregister on avalik infosüsteem, milles hallatakse teid ja teedega seotud andmeid. Teeregistri 

kasutamine on kõigile avalik ning andmete otsimiseks ja vaatamiseks end tuvastama ei pea. 

 

Käesolev juhend kirjeldab tuvastamata kasutajale võimalikke tegevusi lihtsamate andmeotsingute 

koostamisel ning andmete vaatamist kaardilt. 

Trükkides internetilehitseja aadressiribale teeregistri aadressi https://teeregister.mnt.ee/ suunatakse 

kasutaja teeregistri avalehele kus on lühike juhend kasutajatele võimaldatud tegevuste kohta. 

 

Tuvastamata kasutajad saavad: 

• Kasutada kaardirakendust 

• Teostada lihtotsinguid andmete vaatamiseks 

• Vaadata eelkoostatud valmisaruandeid 
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Lihtotsingu koostamine filterväljade abil 

Lihtotsingu lehele jõudmiseks tuleb teeregistri avalehel rohelisel ribal klikkida „Otsing“ viidal ning 

seejärel avaneb lihtotsingute koostamise lehekülg. 

 

 

Sellel lehel on võimalik määrata andmeotsingu kriteeriumid. Valiku teostamiseks tuleb klikkida 

kriteeriumi kõrval valgel lahtril. Võimalik on kirjutada oma otsingusõna või valida avanevast 

nimekirjast. Näiteks klikkides „Maakond“ valikul saad valida soovitava maakonna kas avanenud 

nimekirjast või ise see välja kirjutada ja seejärel valida. 

Näide: Soovime leida Harju maakonnas Kuusalu vallas Tallinn-Narva põhimaanteel paiknevaid sildu. 

Selle otsingu teostamiseks tuleb kõigepealt valida Maakond, milleks on „Harju“, Omavalitsusüksus 

„Kuusalu vald“, Terviktee jaotus „põhimaantee“, Terviktee number ja nimi on „Tallinn-Narva (1)“ ning 

Andmeliik milleks tuleb valikust võtta „sild“. Seejärel klikkides nupul „Otsi“ kuvatakse kasutajale 

nendele otsingutingimustele vastav tulemus. TÄHTIS: Lihtotsingus näidatakse otsingutulemustena 

hetkel maksimaalselt 5 000 rida. 



 

 

Otsingutulemuse andmete detailseks vaatamiseks tuleb valida tulemuste esimeses reas vasakul tee 

numbril 1. Seejärel näeme nimetatud maantee km 31,501 paikneva silla kohta rohkem andmeid. 

Näiteks kirjeldab lisainfo, et tegemist on Kodasoo viadukt I nimelise objektiga, mis ületab 

liiklussõlme, on renoveeritud viimati 2005 aastal ning palju muid teeregistris olevaid selle silla kohta 

käivaid andmeid. Samuti on kuvatud silla asukoht kaardil. Nägemaks korraga rohkemate 

otsingutulemuste asukohti kaardil saab klikkida otsingutulemuste tabeli parempoolses küljes 

soovitud objekti(de) maakera ikooni(de)l. 

 

 

Samuti on võimalik otsida teeregistris olevaid andmeid ka eraldi ühe tee või mitme tee kaupa, seda 

nii riigiteede kui ka muude teede osas (kohalikud teed, metsateed, erateed). Selleks tuleb „terviktee 

number ja nimi“ lahtrisse kirjutada riigitee või muu tee number või nimi, valida soovitav andmeliik 

ning klikkida „Otsi“ nupule. Ilmub andmetabel soovitud tee kohta otsingus valitud andmetega. 



Otsingutulemus koos detailandmetega on võimalik laadida tabeli kujul ka oma arvuti kõvakettale. 

Selleks tuleb otsingutulemuste all valida soovitud vormingul „CSV“ või „XLSX“ nupul. 

Andmevälja all olev GSV nupp võimaldab liikuda otse Google Street View lehel otsingutulemustes 

valitud objekti asukohale. Siinkohal peab arvestama, et Street View pildimaterjal võib olla otsingu 

tegemise hetkeks juba aegunud ja ei pruugi enam kajastada tegelikku olukorda looduses. 

Joonandmete korral kuvatakse Street View rakenduses vastava objekti alguskohta sõltumata 

joonobjekti pikkusest teeregistris. 

 

Päringu tegemine ja andmekihtide vaatamine Lihtotsingu kaardil 

Nägemaks teeregistri andmeid tuleb kaardilehel sisse lülitada soovitav kiht või kihid. Kasutades 

nuppu „pointeriga valik“ on võimalik kaardile tekkinud punkt- või joonandmetel klikkides saada 

täpsemaid ja rohkem andmeid. Tähelepanu: Kaardilt andmete nägemiseks tuleb rullikuga või +/- 

valikut kasutades kaardile piisavalt sisse suurendada kuni andmekihid muutuvad nähtavaks. 

 

Näide: Soovime kardilt näha kes teostab meid huvitavas piirkonnas riigiteede hoolet. Selleks tuleb 

kaardilt valida nupp „kihid“, avanevast menüüst otsida välja soovitav andmeliik milleks hetkel on 

„Hoolde tegija“ ning see märgistada maakera ikooni aktiivseks tegemisega. Seejärel nupp „rakenda“. 

Hooldaja kihi joonandmete nägemiseks tuleb kaardile lähemale suurendada, kasutades selleks kas 

hiire rullikut või kaardiaknas olevaid + /– nuppe. Kui soovime täpsemat infot kes meid huvitavas 

lõigus või piirkonnas teehooldust teostab saame teada kui valime nupu „pointeriga valik“ ning 

seejärel kursoriga klikkides värvilise joone peale. Andmed ilmuvad kaardiaknast vasakule olevale 

paneelile. Samuti ilmub infoväli lihtotsingust tuttavale tabeli kujule mille saab csv või xlsx kujul arvuti 

kõvakettale laadida. 

Kui pointeriga saab valida andmeid ühe tee/nähtuse kaupa siis kasutades „pinnaga valik“ nuppu 

saame kaardiaknast korraga valida mitmeid joon- või punktandmeid suuremas ulatuses. Samuti 

ilmuvad kõik valitud andmed korraga ka kaardiakna kohale olevasse otsingu tulemuste tabelisse. 

Siinkohal peab küll arvestama, et pinna valikul on programmi sisemistes seadetes valitav 

maksimaalne pindala piiratud ning seda ületades andmeid ei kuvata. 



Kui sisse on lülitatud rohkem kui üks kiht, siis toimub andmepäring kaardil üle kõikide kihtide. Näide: 

kasutajal on sisse lülitatud nii Kate kui Pindamine kaardikihid ning klikkides pointeriga ühe tee peale, 

kuvatakse tulemuses nii Katte lõiguinfo kui ka Pindamise lõiguinfo. 

Päringu tegemine ja andmekihtide vaatamine peamenüü nupu „Kaart“ alt 

Peamenüüst saab valida ka eraldiseisva lehe „Kaart“, mis on sisuliselt identne Lihtotsingus oleva 

kaardiga, välja arvatud see, et puuduvad filterväljad ning ei kuvata päringujärgselt 

tulemusruudustikku objektidest. Sarnaselt Otsingus oleva kaardiga, saab kasutada ka siin 

Aadressiotsingut, mida pakub Maa-ameti in-ADS teenus http://inaadress.maaamet.ee/inaadress/  

 

Kasutaja saab sisse lülitada ühe või mitu andmekihti, huvipakkuvate lõikude/objektide detailinfot 

kuvatakse pärast „pointeriga valik“ või „pinnaga valik“ teostamist kaardi vasakpoolses servas. Kui 

päringu käigus leiti rohkem kui üks objekt, saab leitud objektide vahel liikuda kaardi jaluses olevate 

nuppudega. 
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